
令和 6 年 11 月 11 日 

保護者の皆様 

岸和田市立山直南小学校 

校 長 中 野 忠 一 

 

令和 6 年度学校評価アンケートについて 

 

 晩秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

 さて、保護者の皆様を対象として、令和 6 年度の学校評価アンケートを

実施いたします。ご多用のところ申し訳ございませんが、下記の回答用 

フォームからご回答いただき、率直なご意見をお聞かせください。 

アンケート回答期間は、11 月 11 日（月）～20 日（水）です。ご協力、

よろしくお願いいたします。 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

   

 

https://forms.gle/hxFpgAW3Cf2RNCAEA  

 

 

https://forms.gle/hxFpgAW3Cf2RNCAEA

